
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率 備考

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

様式３－１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の
役員の数

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種

別

契約担当者等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日

随意契約によるこ
ととした業務方法
書又は会計規定等
の根拠規定及び理

由

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

様式３－２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

学位授与業務支援システム
システム保守及び運用支援業務
一式

独立行政法人大学評価学位授与機構長
野上　智行
東京都小平市学園西町一丁目29-1

H25.7.16
東京都港区三田1-4-28
NECネクサソリューションズ株式会社
代表取締役　鈴木　良隆

一般競争入札 - 6,930,000 -

基幹システムハードウェア保守業務
一式

独立行政法人大学評価学位授与機構長
野上　智行
東京都小平市学園西町一丁目29-1

H25.7.11
東京都千代田区丸の内二丁目７番２号
ネットワンシステムズ株式会社
代表取締役　吉野　孝行

一般競争入札 - 15,697,500 -

人材派遣（平成２５年度１０月期学位
授与申請受付業務、データ入力業
務及び書類作成補助業務）

独立行政法人大学評価学位授与機構長
野上　智行
東京都小平市学園西町一丁目29-1

H25.8.29

東京都新宿区西新宿１－２３－７
株式会社JR東日本ﾊﾟｰｿﾈﾙｻｰﾋﾞｽ
代表取締役社長　浅野　義次
代理人
東京都立川市曙町２－２２－２２
株式会社JR東日本ﾊﾟｰｿﾈﾙｻｰﾋﾞｽ
立川支店長　高橋　正昭

一般競争入札 -

①受付業務：888円
②ﾃﾞｰﾀ入力業務：
888円
③書類作成補助業
務：888円

-
単価契約
消費税抜

独立行政法人大学評価・学位授与
機構小平本館地区で使用する電気

独立行政法人大学評価・学位授与機構長
野上智行
東京都小平市学園西町1-29-1

H25.12.6
東京都品川区東五反田5-11-1
株式会社F-Power
代表取締役　洞　洋平

一般競争入札 -

①常時電力基本料
金：1307.25円/キロ
ワット・時
電力量料金単価②
夏季月：16.65円/キ
ロワット・時
③その他の季月：
15.55円/キロワッ
ト・時

- 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格

様式３－３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

Scopus（スコーパス）

独立行政法人大学評価・学位授与機構
長
野上智行
東京都小平市学園西町1-29-1

H25.11.28
ｵﾗﾝﾀﾞ王国ｱﾑｽﾃﾙﾀﾞﾑ市ﾗｰﾀﾞｰｳﾞｪﾋ
29
エルゼビア・ビー・ブイ

会計規則第15
条第1項及び契
約規則第27条
第1項一号及び
第四号

- 1,078,046 0

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考
再就職の
役員の数

独立行政法人から公益法人への支出に関する随意契約に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

随意契約によること
とした業務方法書
又は会計規定等の
根拠規定及び理由

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所

様式３－４


